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Semaine Boursiere- Weekly trading report

Indices
Tunindex/wSWles
Points/daddl  Var./ sl dwd

8222,50 0,34%

8 268,38 0,56%

8 248,77 -0,24%

8 245,99 -0,03%

8 228,50 -0,21%
Var. semaine/Week -1,25%
Var.annuelle/Annual 15,32%

Les Indices sectoriels/Sectoral Indices

Sociétés Financiéres/Financial companies

Banques/Banks

Assurances / Insurance

Services Financiers / Financial services

Services aux Consommateurs / Services to consumers
Distribution / Retailing

Biens de Consommation / Consumption goods
Agro-alimentaire et Boissons / Food processing and drinks
Produits Ménagers et de Soin Personnel / Household good and personal
Industries / Industries

Batiment et Matériaux de Construction / Real Estate & Building
Matériaux de Base / Basic material

Volume de Transactions/Trading Value

wladall sde
Echanges
Cote de la Bourse 6317
Hors Cote 37
Enregistrements 17
Déclarations -
Ensemble du marché 6371

Les plus fortes hausses/The highest
Socciété/Company

BH LEASING

STAR

MAGASIN GENERAL
AETECH

SERVICOM

Les plus fortes baisses/The lowest
Socciété/Company

UADH

ELECTROSTAR
POULINA GP HOLDING
SOTUVER

SFBT

07/11/2022-11/11/2022

daxdl
Séance/Session
31/10/2022
01/11/2022
02/11/2022
03/11/2022
04/11/2022
Gl dlzﬂ
Préc./Prev Act./Curr.
5816,17 5780,98
5452,51 5400,82
13 005,22 13 508,93
6 907,62 6940,31
2790,50 2803,93
4 396,42 4417,58
7 845,80 7 588,10
9553,35 9 196,65
2572,88 2 516,29
1508,85 1476,98
717,07 700,97
4 070,52 4017,33
Pa..‘:dl
Titres (*1000)
3740
20
617
4377
(w.0) Jwsyl
Clot./Close (TND)
2,200
164,060
10,930
0,880
0,330
(.9) JLasy!
Clot./Close (TND)
0,400
0,300
8,500
9,000
13,720

Ol gl
Tunindex20SWligs
Var./ sl dd Points/daddl
0,29% 3661,08
0,59% 3682,78
-0,21% 3 675,05
0,12% 3679,48
-0,30% 3 668,40
-1,70% Fodl il
18,54% Sl gzl
dcladll &l ugall
Fadl pal Gyd! a3l
Hebdo./Week Annuelle/Annual
-0,61% 33,63% Al &
-0,95% 36,61% gl
3,87% 8,35% el
0,47% 19,77% Il leasl
0,48% 2,29% ligiuel) Silodsell
0,48% 2,29% sl
-3,28% -14,39% gl olge
-3,73% -19,85% Syl dsall 9 dMall
-2,20% 3,81% dusall dlgally Al Ol
-2,11% 11,81% debyall
-2,25% 22,73% Ul Slgag Yol
-1,31% 13,35% Al Slgall
Jolidl eom>
(.5) dopdll
Capitaux (TND*1000)
26871 40) 9l B paud
89 Gjlgall gl
3605 Juzeaadl Oldes
- Traidl Oldes
30564 Byl dl.u-!
olelaiyyl gl
sl s,
Var.
13,99% JLJl e BH
10,85% =l - ol Bolely cpalil) g1 S
9,19% EWH ISP
7,32% 26 6T
6,45% 95
Olplassyl @Jai
2 a8 &l
Var.
-6,98% Aaa)) Ol 20358 duellal 3,01
-6,25% sy ASY)
-5,24% Aala)l g goms
-4,46% oshl) Aeudgill &S,
-4,06% omdgh by Rl gue 458



Société

Finances

AMEN BANK
ASSURANCES MAGHREBIA
ASTREE

ATB

ATL

ATTUARI BANK
ATTUARI LEASING
BEST LEASE

BH ASSURANCE

BH BANK

BH LEASING

BIAT

BNA

BT

BTE-ADP

cIL

HANNIBAL LEASE
PLAC. TSIE-SICAF
SPDIT - SICAF

STAR

STB
TUNINVEST-SICAR
TUNIS RE

TUNISIE LEASING & FACT
UBCI

uiB

WIFACK INT BANK
Télécommunications
SERVICOM

SOTETEL

TAWASOL GP HOLDING
Services aux consommateurs
ARTES

CELLCOM

CITY CARS

ENNAKL AUTOMOBILES
MAGASIN GENERAL
Maghreb Intern Pub
MONOPRIX

SMART TUNISIE
SOTUMAG

STA

TUNISAIR

UADH

Santé

ADWYA

SIPHAT

UNIMED

Biens de consommation
ASSAD

ATELIER MEUBLE INT
CEREALIS

DELICE HOLDING
ELECTROSTAR
EURO-CYCLES
GIF-FILTER

LAND'OR

NEW BODY LINE
OFFICEPLAST
POULINA GP HOLDING
SAH

SFBT

SOPAT

STIP

Industries

AMS

CARTHAGE CEMENT
CIMENTS DE BIZERTE
ESSOUKNA

MPBS

ONE TECH HOLDING
SANIMED

SIAME

SIMPAR

SITS

SOMOCER
SOTEMAIL

SOTUVER
Matériaux de base
AIR LIQUIDE TSIE
ALKIMIA

ICF

SOTIPAPIER

TPR

Pétrole et gaz
SOTRAPIL
Technologie
AETECH

TELNET HOLDING
Total

&Ll

Précedent

24,58
56,47
52

3.1
2,95
38,84
13,1
2,36
50
15,03
1,93
88
8,39
5,28
6,36
19,8
4,29
42,11
7,75
148
3.8
6,21
6,42
10,18
22,3
23,4
6,95

0,31
3,56
0,55

55
3,21
11,09
1.4
10,01
0,17
5,79
20,9
4,79
25,23
0,47
0,43

5,95
43
7,35

1,17
32
13,1
13,9
0,32
27,79
0,47
6,3
4,9
1,49
8,97
9,5
14,3
1,46

0,94
1,98

1,2
2,61

4,5

73
1,99
3,62
32,8
1,86
0,79
3,14
9,42

89,55
29,5
91,25
6,6
4,46

12,7

0,82
72

Jusyl

Cloture

24,59
56,47
52
3,13
2,93
38,09
13,05
2,36
50
15,1
2,2
86,4
8,38
5,25
6,36
19,8
4,3
42,11
7.9
164,06
3,72
6,01
6,4
10,1
22,3
23,41
7

0,33
3,6
0,57

5,67
3,15
10,98
11
10,93
0,17
6,1
20,69
4,8
257
0,49
0,4

5,95
4,3
7,34

1,16
3,16
131
13,8

0,3

27
0,46
6,39

1,44
8,5
9,3

13,72

1,51

0,95
1,91
12
2,61
4,65
7,25
1,99
3,57
34,27
1,86
0,8
3,14

88
28,51
91
6,5
4,38

12,65

0,88
74

sl duad

Var en %

0,04
0,00
0,00
0,97
-0,68
-1,93
-0,38
0,00
0,00
0,47
13,99
-1,82
-0,12
-0,57
0,00
0,00
0,23
0,00
1,94
10,85
-2,1
-3,22
-0,31
-0,79
0,00
0,04
0,72

6,45
1,12
3,64

3,09
-1,87
-0,99
-3,51

9,19

0,00

5,35
-1,00

0,21

1,86

4,26
-6,98

0,00
0,00
-0,14

-0,85
-1,25
0,00
-0,72
-6,25
-2,84
-2,13
1,43
2,04
-3,36
-5,24
-2,11
-4,06
3,42
0,00

1,06
-3,54
0,00
0,00
3,33
-0,68
0,00
-1,38
4,48
0,00
1,27
0,00
-4,46

-1,73
-3,36
-0,27
-1,52
-1,79

-0,39

7,32
2,78

wlaaall sae

Nombre d'échanges
1787

38

1

0

51

110

115

60

50
121
466
224

83

28

10
106
90

30

165
16
279
166
80
33
671
31
24
41
12

96
45
215
116
26
59
41

38
1422
110

52

14
14
195
16
40
43

56
384
402

85

1396

183
183
45

44
6 099

Aglasal! (‘@‘“‘S” sde Lol dlglusal! W‘ﬁl dad

Titres Traités
1302 090
4935
32
0
21196
47137
12 611
1837
0
0

3941
20 851
60 900
396 070
154 486
11228
0
5320
0
1123
9527
51449
491
11505
100
1231
61077
425043
246 341
140 568
20 405
85 368
269 854
5038
22 268
8470
1597
0
553
49 666
3085
84 598
13420
25607
55 552
5838
614
0
5224
474 558
62 457
83038
0
1267
24 562
15 042
5479
3944
5121
76
59 593
72502
115 768
25236
473
1333583
3031
983 603
10 099
726
9492
14 145
0
12 442
132
0
220 257
0
79 656
52 666
359

1
2128
29217
20 951
37 023
37 023
4434
1
4433
3726 387

Capitaux en Dinars
16 526 796
120 936
1807
0
65675
136 827
485 874
24149
0
0
58 963
45 380
5251429
3322101
807 550
71410
0
22 406
0
8782
1488 993
191 897
2949
73636
1010
27 457
1427 272
2 890 294
164 426
43 366
73232
47 828
1341 015
28 124
70 214
93158
17 646
0
94
293 421
63175
402 906
337 248
12292
22 737
41 455
3653
0
37 801
3 657 564
72 471
262 380
0
17 458
7579
410764
2530
24 864
25002
107
506 731
679 744
1608 334
37 236
2365
3047 346
2876
1936 767
12119
1842
41969
102 111
0
44707
4480
0
175 285
0
725192
505 224
31589
314
191796
191134
90 390
456 567
456 567
32315
1
32314
25772707
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